
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem
Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Františka Hajdy 1429/34, Ostrava-Hrabůvka, 700 30 
IČO: 00842745
Zastoupená Mgr. Šárkou Staníčkovou, ředitelkou školy 
a
Dodavatelem
Campanula camping, GmbH
Campingplatz Rottau 18
A-9815 Kolbnitz
Firmenbuchnr.: 167/8459
UID: ATU 65807488
Zastoupené: Jiřím Šmídem, jednatelem společnosti

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2021 smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění pobytu pro 
uskutečnění sportovního kurzu.

2. Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace je povinným subjektem pro 
zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

I.
Popis skutkového stavu

II.
Práva a závazky smluvních stran



23.09.21 8:12 Smlouva GH 2021.jpg

2.

3.

4.

Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 25. 8. 2021

Dne: 15.9. 2021

UH^ATU658i
rw^'arnnnTmlat;

Františka Hakly 1429/34 
70030 OSJRg^-HRABÚVKA

7
objednatel/dodavatel

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGljltFkkNJnJglVxNrgqGCxBjv?projector=1&messagePartld=0.1 1/1

1.
2.

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohaceni.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 
340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

Gymnázium, Ostrava-H/abúvka,
p/iep4 vková organitace

Dne: CAMPANULA CAMPING, GmbH
Campingplatz Rottau
A-9815 KOLBNITZ
Un^ATU65807488

uramrf.fl rnnSTTOl® anWl ng. CZ

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm%26ogbl%2523inbox/FMfcgzGljltFkkNJnJglVxNrgqGCxBjv?projector=1%26messagePartld=0.1


Gymnázium

Smlouva o zajištění sportovního kurzu

a

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍHO KURZU

l

•ý*
objednatel

I / '

č.ů. 16933761/0100 
00842745

1. Dodavatel zajistí školní sportovní kurz pro 21 žáků a 3 osoby pedagogického dozoru 
v termínu od 6. - 11. 9. 2021 se zaměřením na vodácký výcvik a alpskou turistiku 
v Rakousku. Zajistí rovněž dopravu, polopenzi, ubytování, zapůjčení vodáckého vybaveni, 
pojištění včetně sportovního připojištění a instruktory ferratového lezení a instruktory 
vodáckého výcviku do každého raftu, ve kterém budou žáci. Smluvní strany se dohodly akci 
uskutečnit neziskově pouze za náklady. Příspěvek žáků, kteří se zúčastní kurzu je 7 600,- Kč , 
placeno na č.ů. poskytovatele do 31.8.2021, pedagogický dozor je zdarma.

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Ostrava-Hrabůvka. Fr.Hajdy 34, 70030
596 712 216
00842745
16933761/0100
ředitelkou školy - Mgr. Šárka Staníčkové

Dne 25. 8. 2021
A

Dodavatel:
Campanula camping, GmbH
Campingplatz Rottau 18
A-9815 Kolbnitz
Firmenbuchnr.: 167/8459
UID: ATU 65807488
zastoupený (jméno, funkce): Jiřím Šmídem, jednatelem společnosti

J

Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace

Gymnázium, Osítava-Hraeúvka, 
pjíspévková orpar.iiace
Františka Hajdy 1429/34 <2-

dodavatel
'A NUL A CAMPING, GmbH 

Campingplatz Rottau
A-9815 KOLBNITZ 
UID: ATU65807488

www.campanulac amping .cz

Kontakt, telefon: 596711829
fax: 597579090
e-mail: kancelarift.Bfa-abuvka.cz

Odběratel:
adresa:
Tel.
IČ: 
bankovní spojeni:
zastoupená

FhsPevková organizace Fr Hajdj 34. Ostrava-Hrabůvka, 700 30
Bankovní spojení: KB Ostrava

1Č.

http://www.campanulac
abuvka.cz



